
-.--.---
B'I POSIA {Bl1olA.lti::-ry"

GENERALNA DIREKCIJA
GENERALNI DIREKTOR

Brq: 0 1 -1 1 -9-1 2780-1 8/20
Sarlev o,28.1 2.2020.9od ine

Na osnovu 6lanova 69. tadka 2 pod d) i 70. Zakona o javnim nabavkama ("Slu2beni glasnik BiH"
broj: 39/14), dlana 45. Statuta ,,JP BH POSTA' d.o.o. Sarajevo (broj S.D.-1.3-14018-1/16 od
26.08.2016.9od.), i dlana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama "JP BH POSTA" d.o.o.
Sarajevo, broj: U.D-01-3.2-5233/15 od 04.03.2015. godine, te prijedloga - preporuke Komisije za
provodenje postupka nabavke sredstava za dezinfekciju broj: 07.4-11-9-12780-19120 od
28.12.2020. godine Generalni direktor, d o n o s i:

ODLUKU
o poniitavanju postupka nabavke

sredstava za dezinfekciju

I

Donosi se Odluka o ponistavan,u postupka nabavke sredstava za dezinfekciju iz razloga sto niti
jedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva.

I
Stavlja se van snage Odluka o pokretanju postupka nabavke sredstava za dezinfekciju broj:0'1-11-
9-12780-1120 od O2.1O.2O2O. godine i rje5enje Generalnog direKora o imenovanju komisUe za
provodenje postupka nabavke sredstava za dezinfekciju broj: 01-11-9-12780-3/20 od
05.10.2020.9odine.

il
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke sredstava za dezinfekciju 01-11-9-
12780-1120 od 02.10.2020. godine i Rjesenja Generalnog direktora o formiranju Komisije za
provodenje postupka nabavke sredstava za dezinfekciju broj: 01-1 1-9-12780-3/20 od
05.10.2020.9odine, Komisija je provela postupak javne nabavke, putem konkurentskog zahtjeva
za dostavljanje ponuda, broj: 07.4-11-9:12780-11120 sa objavljivanjem Objavestenja o nabavci,
brq: 238-7 -1-602-3-19112o od 20.11.2020. godine odnosno ispravke obavjestenja o nabavci 238-7-
1-602-8:19q20 od 26.11.2020.9odine, na Portalu JN.

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odrZano je dana 11.12.2020. godine u
10 sati i 15 min, u Banket sali Generalne direkcije'JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, Obala Kulina
bana br. 8, o demu je sadinjen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda, broj: 07.4-'11-9-12780-17120,
koji je sastavni dio ovog lzvjestaja. Svim ponudadima isti je dostavl,en putem mail-a isti dan.

Komis|a je prilikom otvaranja ponuda javno saop5tila podatke o nazivu i sjediStu ponudada,
ukupnu ciienu ponude i eventualni popust, ne praveei tom prilikom uvid u sadr2aj i validnost
dostavljene dokumentacUe.Na Protokol DruStva do roka odredenog za prijem ponuda (do

11.12.2020. godine do 10,00 sati), pristigle su ponuda sljedecih ponudada:

Kraiinagroup doo Banja Luka
Defter doo Sarajevo
ITR doo Sarajevo
TEH doo Sarajevo

u iznosu od 4.964,27 KM bez PDV-a
u iznosu od 9.973,35 KM bez PDV-a
u iznosu od 2.393,15 KM bez PDV-a
u iznosu od 9.833,15 KM bez PDV-a

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8,71000 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 5t 3; Foxl. + 387 33 252 743; c-moil: lobinet@po3to.bo

Op.inski sud u soroidu b. ri636nio 06s-0-l€s-06-0o l 196

ld.niilikocioni br 42m6a22lOOO5; PDV br. 2OO6aZllOOO5; Por.rni b. 01079729

konlokl centor

(tslz
www posio. bo



=_
BN POSIA 'lP 8H POSTA" d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIRTKCIJA

Komisija je izvrsila uvid u dostavrjene ponude svih ponuttaca koji su udestvovari u predmetnom
postupku nabavke te je prilikom analize ponuda komiiija utvrdila sljede6e:

'1. da ponuda ponuda6a Krajinagroup doo Banja Luka sa ukupnom vrijednos6u ponude od
4.946'27 KM bez PDV-a ne ispunjava usrove propisane tenderskom o6rrrentaii.lor, t" je
shodno tome ocijenjena kao neprihvafljiva za ugovorni organ i ne moze uiii freometvrednovanja.

Naime,ponuda ne zadovoljava. tehnidke uslove propisane tenderske dokumentacue (taeka
?-? poa b2 i b4) jer dostavuena ponuda ne sadrii aorazcertiiirrau-i-zvj"st"; olaboratorijskoj analizi, neovisne nadlezne ustanove/akreditovane laboratorl", .i'.oorvo
za dezinfetciju koje se nudi iz kojeg se vidi ispunjavanje uvjeta datih u tenniei<o; slecmkaci;i
Aneksa 3 TD i to :

Sredstvo za dezinfekciju ruku:

- zastita od virusa
- Sastav: baziran na vodi iamonUevom kvartemom spolu
- Produ2eno djelovanje za5tite na ko2i minimalno 12h
- Proizvod koji se ne ispire, postojanost i prilikom pranja ruku
- Djelovanje protiv virusa iz porodice Coronaviridae.
- Uskladenost sa standardom EN 14476 (ispitivanje djerovanja dezinflcuenasa na
viruse u medicinskoj upohebi).

Sredstvo za dezinfekciju povrSina:

- zastita od virusa
- Sastav: baziran na vodi iamon|evom kvarternom spoju.
- Produzeno djelovanje zastite na povrsinama minimalno 14 dana
- Prim.iena na svim povrsinama i materijalima.
- Proizvod koji se ne ispire, postojanost i prilikom pranja povrsina.
- Dokazano djelovanje protiv virusa iz porodice Coronaviridae.
' Uskladenost sa standardom EN 14476 (ispitivanje djerovanja dezinficijenasa na
viruse u medicinskoj upotrebi).

Na osnovu gore navedenog, .ponuda ponudada Krajinagroup doo Banja Luka, nije darje
razmatrana, te je u skladu sa naprijed navedenim konstatovan6 oa je ponuaa
neprihvatliiva za Ugovorni organ.

2. da ponuda ponualada Defter doo sarajevo sa ukupnom vrijednoscu ponude od 9.973,35
KM sa uradunatim popustom od 1 .44g,12 KM i bez pDV-a ne ispunjava usrove propisane
tenderskom dokumentacijom, te je shodno tome ocuenjena kio neprihvafljiva za
ugovorni organ i ne moie biti predmet vrednovanja.

Naime, ponuda ne zadovoljava tehnidke uslove propisane tenderske dokumentacije (tadka
?.? poa b2 i b4) jer dostavriena ponuda ne sadrii dokaz/certifikauizvjeSiaj o
laboratorijskoj analizi, neovisne nadleZne ustanoveiakreditovane laboratorije, za sreAstvo
za dezinfekciju koje se nudi iz kojeg se vidi ispunjavanje uvjeta datih u tehnid'koj specifikacUi
Aneksa3TDito:

"JP BH POSTA"d.o.o. Sorojevo, Obolo Kulino bono g, 71000 Sorojevo, BiH
Tel: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 743; e-moit: kobin€r@posto.bo

Op.in.ti 
'ud 

u Soroicvu br ri6r6nio o6s-o,R69-o6-oOt 196
ld.nlitito.ionibr 42OO6a22l0OO5; pDy br 2006A22IOOO5; po..zni br OtOr97z9

konlokl cenlor(tvz
www. posto . bo



:=--
BH POSfiA "JP BH POSIA" d.o.o. Soroievo

GENEMLNA DIREXCIJASredstvo za dezinfekciju ruku:

- zaStita od virusa
- Sastav: baziran na vodi i amonuevom kvarternom spoju
- Produ2eno dielovanje za5tite na ko2i minimalno 12h
- Proizvod koji se ne ispire, postojanost i prilikom pranja ruku
- Djelovanje protiv virusa iz porodice Coronaviridae.
' Uskladenost sa standardom EN 14476 (ispitivanje djelovanja dezinficijenasa na
viruse u medicinskoj upotrebi).

Sredstvo za dezinfekciiu povrsina:

- zastita od virusa
- Sastav: baziran na vodi iamonijevom kvarternom spoju.
- ProduZeno djelovanje zastite na povrsinama minimalno .14 dana
- Proizvod koji se ne ispire, postojanost i prilikom pranja povrSina.
- Dokazano djelovanje protiv virusa iz porodice Coronaviridae.
- Uskladenost sa standardom EN '14476 (ispitivanje djelovanja dezinficijenasa na
viruse u medicinskoj upohebi).

Takoaler, dostavljene i4ave iz 6lana 45 I 52 Zakona o javnim nabavkama nisu ovjerene
kod nadleinog organa (organ uprave ili notar) 5to je u suprotnosti sa tadkom 2.312.3.1
tenderske dokumentacije kojim je jasno propisano da navedene izjave moraju biti ovjerene
od strane nadle2nog organa (organ uprave ili notar).

Ponudad nije dostavio spisak izvnienih Ugovora o isporudenim robama niti
minimalno jednu potvrdu o uspjesnoj realizacUi ugovora Sto je u suprotnosti sa
uslovima propisanim tadkom 2.2 pod b) tenderske dokumentacije kojom je jasno propisana
obaveza dostavljanja gore navedenih dokuemenata

Na osnovu gore navedenog, ponuda ponuda6a Defter doo Sarajevo, nije dalje
ruzmalrana, te je u skladu sa naprijed navedenim konstatovano da je ponuda
neorihvatliiva za Ugovorni organ.

3. da ponuda ponudada ITR doo Sarajevo sa ukupnom vrijednoS6u ponude od 2.393,1S
KM bez PDV-a ne ispunjava uslove propisane tenderskom dokumentacijom, te je
shodno tome ocijenjena kao neprihvatljiva za ugovorni organ i ne moZe biti predmet
vrednovanja.

Naime, ponuda ne zadovoljava tehnidke uslove propisane tenderske dokumentacije (ta6ka
2.2 pod b2 i M) jer dostavljena ponuda ne sadrii dokaz/certifikauizvje5taj o
laboratorijskoj analizi, neovisne nadle2ne ustanove/akreditovane laboratorije, za sredstvo
za dezinfekciju koje se nudi iz kojeg se vidi ispunjavanje uv.ieta datih u tehnidkoj specifikaciji
Aneksa3TDito:

Sredstvo za dezinfekciju ruku:

- zastita od virusa
- Sastav: baziran na vodi iamonijevom kvarternom spoju
- ProduZeno djelovanje za5tite na koZi minimalno 12h
- Proizvod koji se ne ispire, postojanost iprilikom pranja ruku
- Djelovanje protiv virusa iz porodice Coronaviridae.
- Uskladenost sa standardom EN 14476 (ispitivanje djelovanja dezinfici.jenasa na
viruse u medicinskoj upohebi).

"JP Bl-l POSTA"d.o.o- Sorojevo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
T.lj +387 33 252 613; For: + 387 33 252 743; e-moit: lobinor@posro.bo

Opcinsti iud ! so.oi.vu b.. .isisrio o65-O-t.9-o6-0ot t 96
H.nrifikocioni bi a2ttO6!2210OO5; PDv b.2006A2:!|0005, po..:ni b.. OtO79r29

konlokl centor

(tstz
www.posto. bo



__=-
BH POSIA "JP BH POSIA' d-o.o. Sorqievo

GENERALNA DIREKCIJA

Sredstvo za dezinfekciju povrSina:

- zastita od virusa
- Sastav: baziran na vodi iamonuevom kvarternom spoju.
- ProduZeno d,elovanje za5tite na povr5inama minimalno 14 dana
- Proizvod koji se ne ispire, postojanost iprilikom pranja povrsina.
- Dokazano djelovanie protiv virusa iz porodice Coronaviridae.
- Uskladenost sa standardom EN 14476 (ispitivanje djelovanja dezinficijenasa na
viruse u medicinskoj upotrebi).

Na osnovu gore navedenog, ponuda ponudada ITR doo Sarajevo, nije dalje razmatrana, te
je u skladu sa napr[ed navedenim konstatovano da je ponuda neprihvatliiva za Ugovorni
organ.

4. da ponuda ponudada TEH doo Sarajevo sa ukupnom vrijednoSdu ponude od 9.833,15
KM uradunatim popustom od 304,12 KM ibez PDV-a ne ispunjava uslove propisane
tenderskom dokumentacUom, te .ie shodno tome ocijeniena kao neprihvatljiva za
ugovorni organ i ne moze biti predmet vrednovanja.

Naime, ponuda ne zadovoljava tehnidke uslove propisane tenderske dokumentacije (tadka
2.2 pod b2) jer dostavljena ponuda ne sadrii dokaz/certifikaUizvjeitaj o
laboratoruskoj analizi, neovisne nadleine ustanove/akreditovane laboratorije, za
sredstvo za dezinfekciju koje se nudi iz kojeg se vidi ispunjavanje uvjeta datih u tehni6koj
specifikaciji Aneksa 3 tenderske dokumentacije i to:

Sredstvo za dezinfekciju ruku:
- Sastav baziran na vodi
- Proizvod koji se ne ispire, postojanost iprilikom pranja ruku

Sredstvo za dezinfekciju povrSina:
- Sastav baziran na vodi
- Primjena na svim povr5inama i materijalima
- Proizvod koji se ne ispire, postojanost i prilikom pranja povrsina

Dokazi koje je TEH d.o.o. Sarajevo dostavio (u vezi navedenih nedostataka) nisu izdati od
strane neovisne nadle2ne ustanove/akreditovane laboratorije kako je to traZeno tadkom 2.2
pod b2), nego su dostavljeni dokazi od proizvoda6a sredstva za dezinfekciju sto je u
suprotnosti sa navedenim zahtjevom tenderske dokumentaciie

Na osnovu gore navedenog, ponuda ponudada TEH doo Sarajevo, nije dalje tazmattana,
te je u skladu sa naprijed navedenim konstatovano da je ponuda neprihvatliiva za
Ugovorni organ.

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8,71000 Soroievo, BiH
Tol: +387 33 252 613;Fox: + 387 33 252 743; c-moil: kobinel@posto.bo

Op.i.sti iud u Soroidu br. .ic..nio 065-0-Rc4-o6-ool 196
ld.nlifilo.ioni br. {20O5t221O0O5; POV br. 2oo682ilt 0OO5; Por.zni br. OlO79r29

konlokl cenlqr

(tstz
www. poslo . bo



__
. ----.rt

B'I POSIA 'JP 8H POS,A' d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCUA

Buduii da u predmetnom postupku nabavke ni jedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva, a
cijene6i informaciju Nosioca posla od 25.12.2020.}odine, donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponudad ko.ii ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i
koji smatra da je ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrSio jednu ili vi5e
odredbi Zakona o javnim nabavkama i iili podzakonskih akata ima pravo ulo2iti 2albu ugovornom
organu u roku od 5 (pet) dana po prijemu odluke o izboru, shodno 6lanu 99. i alanu 101. Zakona o
javnim nabavkama, radnim danima u radno vrijeme.

Dostaviti:
-Slu2ba unutra5nje zaStite (Nosilac posla)
-Sektor za EKF poslove
-Slu2ba Marketinga (za objavu)
-Ponudaeima putem Odjeljenja za javne nabavke
-Odjeljenje za javne nabavke
-ala

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bonq 8,71000 Sorojevo, BiH

Tel: +387 33 252 613; Fox: + 3a7 33 252 7,13; e-moil: lobinet@posto,bo
Opainski sud u Soroiow br .i!.6nio 065-0-Ro9-O6-OOl I96

ld.nrifiko.ioni br 42006!22!0005; ?DY br. 2005622|0005; Porozni br 010r9r29

konfqkl cenlor(tvz
www. poslo . bo



B" PA$A !P 8H POSIA" d-o.o. Sorsievo

Komisija za nabavku sredstava za dezinfekciju

Broj: 07.4-1 1 -9-'1 27 8O-1 9120
Sa rajevo, 28.1 2.2020. godine

Krajinagroup doo Banja Luka
Defter doo Sarajevo
ITR doo Sarajevo
TEH doo Sarajevo

GENEMLNA DIREKCUA

u iznosu od 4.964,27 KM bez PDV-a
u iznosu od 9.973,35 KM bez PDV-a
u iznosu od 2.393,15 KM bez PDV-a
u iznosu od 9.833,15 KM bez PDV-a

'or^-
Qo

GENERALNI DIREKTOR

PREDMET: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda- lzvje5taj o radu Komisije

Na 
-osnow 

Odluke o pokretanju postupka javne nabavke sredstava za dezinfekciju O1-11-g-127A0-
1l2O od 02.10.2020. godine i Rje5enja Generalnog direktora o formiranju Komisije za provodenje
postupka nabavke sredstava za dezinfekciju broj: 01-i 1-9-12780-3120 od 05.1o.2020.godin;,
Komisija je provela postupak javne nabavke, putem konkurentskog zahtjeva za dostavljanje p-onuda,
broj: 07.4-1 'l-9-12780-11120 sa objavtjivanjem objavestenja o nabavci, aica: z36.-t.1-aoi-3-191/20 od
20-11-2020. godine odnosno ispravke obavjestenja o nabavci 

'z3B-7 
-1-6o2-B-1g4t2o od

26.1 1.2020.9odine, na Portatu JN.

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odrzano je dana 11.12.2020. godine u
10 sati i 15 min, u Banket sali Generalne direkcue'Jp BH poSTA" d.o.o. Sara.ievo, obala Kulina bana
br. 8, o demu je sadinjen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda, broj: 07.4-1i-g-12lgo-17 t20, koji je
sastavni dio ovog lzvjestaja. Svim ponudadima isti je dostavljen putem mail-a isti dan.

Komisija je prije samog otuaranja ponuda konstatovala sljedece:. da je tenderska dokumentacija uainjena dostupnom na portalu JN;. da je ukupno 30 (trideset) potencijalnih ponudaaa preuzelo tendersku dokumentaciju;. da je do roka za dostavljanje ponuda pristiglo ukupno 4 (detiri) blagovremene ponude;o da su koverte neostecene, uredno zapakovane izapedacene. da su na koverte stavljeni redni brojevi prema kojem se uturduje redoslijed otvaranja i ditanja
ponuda, prema vremenu dostavljanja na Protokol ito: naziv ponudada, ukupna cijena ponude i
eventualno ponudeni popust.

Komislja je prilikom otvaranja ponuda javno saopstila podatke o nazivu i sjedi5tu ponudada, ukupnu
cijenu ponude i eventualni popust, ne prave6i tom prilikom uvid u sadrZaj i vaiidnost dostavljene
dokumentacije.Na Protokol Drustva do roka odredenog za prijem ponuda (do 11.12.2020. godine do
10,00 sati), pristigle su ponuda sl.ledecih ponuda6a:

Komisija je izvrsila uvid u dostavljene ponude svih ponudada koji su udestvovali u predmetnom
postupku nabavke te je prilikom analize ponuda komisija utvrdila sljedede:

1. da ponuda ponudada Krajinagroup doo Banja Luka sa ukupnom vruednoscu ponude od
4.946,27 KM bez PDV-a ne ispunjava uslove propisane lenderskom dokumentacijom, te je
shodno tome ocijenjena kao neprihva jiva za ugovorni organ i ne mo2e biti predmlt
vrednovanja.

".rP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obqlo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
Tcl: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 743; e-moil: kobinet@posio.bo

Op.inlti sud u Soroi.vu br ri.i.nio 065-O-r.s-05-ool t96
ld..lifikocioni br 420068221OOO5; PDV br 2OO6!22t0OO5; po..,:ni b(. OlOrrr2j

konlokt centor

f tilz
www.poslo.bo



BH POSIA ,JP 8H POSIA" d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

Naime,ponuda ne zadovoljava lehnidte uslove propisane tenderske dokumentaclie $aeka 2.2pod b2 i b4) ier dostavrjena ponuda ne saorii-ioGz""rtirii"uirrr"ii".if i][r],or,j"roianarizi, neovisne nadrezne ustanove/akreditov"r" r"ioit",il., ,i **;&;;Jzffici1u to;ese nudi iz kojeg se vidi ispunjavanje *i"t orrt' ,i"nliero; specmtacili Aneksa 3 TD ito:
Sredstvo za dezinfekciju ruku:

- zaStita od virusa
- Sastav: baziran na vodi iamonijevom kvarternom spoju- produ2eno djelovanje zastite na kozl minimalno 12h- proizvod koji se ne ispire, postojanost i prilikom pranja ruku- Djelovanje protiv virusa iz porodice CoronaviriOae.

;"0,","1'*tJ'i[!l)li1)sa 
standardom EN 14476 (ispitivanje djelovanja dezinficiienasa na viruse u

Sredstuo za dezinfekciju povrsina:

- zastita od virusa
- Sastav: baziran na vodi iamonijevom kvarternom spoju.' Produ2eno djerovanje zastite na povrsinama minimarno 14 dana- primjena na svim povrsinama i materUalima.- proizvod koji se ne ispire, postojanosi i pritikom pranja povrsina.- Dokazano djelovanje protiv virusa iz poiodice CJronrririO"".

;"0""r'ff':ffiilffilsa standardom EN 14476 lispitivanje ojerovania dezinficuenasa na viruse u

Na osnovu gore naveden(

tlTi:I";ft fF J':ffi:lT,#;:'.'"3#i;ff -5l:',:l;Y#:lJ:',.i:,lf ,:II,?,:Iff1:
2' da ponuda ponudaca Defterd.oo.Sarajevo sa ukupnom vrijednos6u ponude od g.g73,35 KM sauradunatimpopusrom od1.44g.12xrtilGiiiiv:"'iJ';Jprnl"r"ustovepropisanerenderskom

*";'Jrir':i",*,f##:lril;"d;;"i:;'",!"i.**",rii*l;u5#;:'Jii""'n,,"
Naime' ponuda ne zadovoriava-tehnicke usrove propisane tend.erske dokumentacije (radka 2.2pod b2 i b4) ier dostavriena. ponuda n" 

""J# ioitlrtifikauizvje.raj o u6,orltori;sLo;anarizi, neovisne nadre2ne ustinovelakreditov".l r"[J;t""ru", za sredstvo za dezinfekci.iu kojese nudi iz kojeg se vidi ispunyavanle uvlei;;;iih;ffiiltipecifikaciji Aneksa 3 TD iro:
Sredstvo za dezinfekciju ruku:

- zastita od virusa
- Sastav: baziran navodi iamonuevom kvartemom spoju- Produzeno djelovanje za5tite na koii minimalno 12li- Proizvod koji se ne ispire, postojanost iprilikom pranja ruku- Djelovanje protiv virusa iz porodice Coronaviridae.- Uskladenost sa stand
medicinskoj upotrebi). ardom EN 14476 (ispitivanie djelovania dezinficijenasa na viruse u

"'i.[i]t.'; ;;: .',.;: lif ]::]lii:{ ;dl'*::::,"#,, " I 7[ ;?".Op.ioiti rud u Soror.

',.",,'*".,.",u,i2de;;;;d;jil,1.H;::l','.liT;il.T]J.1.",.,,,," l;.il;r,



--..'l!I

--
BI' POSIA "JP BH POSTA' d.o.o. Sd.oieYo

GENEMTNA DIREKCIJA

Sredstvo za dezinfekciju povrSana:

- zaStita od virusa
- Sastav: baziran na vodi iamonijevom kvarternom spoju.
- ProduZeno djelovanje zastite na povr5inama minimalno 14 dana
- Proizvod koji se ne ispire, postojanost i prilikom pranja povrSina.

- Dokazano djelovanje protiv virusa iz porodice Coronaviridae.
- Uskladenost sa standardom EN 14476 (ispitivanje djelovanja dezinficijenasa na viruse u
medicinskoj upotrebi).

Takoder, dostavljene iziave iz ilana 45 I 52 Zakona o javnim nabavkama nisu ovjerene kod
nadleinog organa (organ uprave ili notar) sto je u suprotnosti sa tadkom 2.3 l.2.3.1 tenderske
dokumentacue kojim je jasno propisano da navedene izjave moraju biti ovjerene od strane
nadleznog organa (organ uprave ili notar).

Ponutlad nije dostavio spisak izvrienih Ugovora o isporudenim robama niti minimalno
jednu potvrdu o uspjeSnoj realizaciji ugovora Sto je u suprotnosti sa uslovima propisanim
ladkom 2.2 pod b) tenderske dokumentacue kojom ,e jasno propisana obaveza dostavljanja gore
navedenih dokuemenata

Na osnovu gore navedenog, ponuda ponudada Defter doo Sarajevo, nije dalje razmatrana, te
je u skladu sa naprijed navedenim konstatovano da je ponuda neDrihvatliiva za Ugovomi
organ.

3. da ponuda ponutlada ITR doo Sarajevo sa ukupnom vrijedno56u ponude od 2.393,15 KM
bez PDV-a ne ispunjava uslove propisane tenderskom dokumentacijom, te je shodno tome
ocijenjena kao neprihvatljiva za ugovorni organ i ne mo2e biti predmet vrednovanja.

Naime, ponuda ne zadovoljava tehnidke uslove propisane tenderske dokumentacije $aeka 2.2
pod b2 i b4) jer dostavljena ponuda ne sadrZi dokaz/certifikaUizvjeitaj o laboratorijskoj
analizi, neovisne nadlezne ustanove/akreditovane laboratorUe, za sredstvo za dezinfekciju koje
se nudi iz kojeg se vidi ispunjavanje uvjeta datih u tehnickoj specifikacui Aneksa 3 TD i to:

Sredstvo za dezinfekcilu ruku:

- zastita od virusa

- Sastav: baziran na vodi iamonijevom kvarternom spoju
- ProduZeno djelovanje za5tite na koZi minimalno 12h

- Proizvod koji se ne ispire, posto.ianost i prilikom pranja ruku
- Djelovanje protiv virusa iz porodice Coronaviridae.
- Uskladenost sa standardom EN 14476 (ispitivanje djelovanja dezinficijenasa na viruse u
medicinskoi upotrebi).

Sredstvo za dezinfekciiu povrsina:

- zastita od virusa

- Sastav: baziran na vodi iamonijevom kvarternom spoju.

- Produzeno djelovanje zastite na povrsinama minimalno 14 dana
- Proizvod koji se ne ispire, postojanost iprilikom pranja povrsina.

- Dokazano djelovanje protiv virusa iz porodice Coronaviridae.
- Uskladenost sa standardom EN 14476 (ispitivanje djelovanja dezinficijenasa na viruse u
medicinskoj upotrebi).

Na osnovu gore navedenog, ponuda ponudaca ITR doo Sarajevo, nije dalje razmatrana, te je u
skladu sa naprijed navedenim konstatovano da je ponuda 3gpg!@!!l!g za Ugovomi organ.

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Sorojevo. BiH

Tel: +387 33 252 513; Foxr + 397 33 252 743; e-moil: kobinet@posla.bo
opcin*i sud u soroi.vu br ric..nio 06s-o'rca-06-0ol 196

lde.r{ikocioni br. /i2006022t0OO5; PDY bc 20O6!2210005; Por.ai bi 01079729

kontol, cenlor

(tilz
www- prosto . bo



----
BH POSIA 'JP BH POSIA'd.o.o. So.oievo

GENERALNA DIREKCI.'A

4. da ponuda ponudaaa TEH doo Sarajevo sa ukupnom vrijednoscu ponude od 9.833,15 KM
uradunatim popustom od 304,12 KM ibez PDV-a ne ispunjava uslove propisane
tenderskom dokumentaciiom, te je shodno tome ocijenjena kao neprihvatljiva za ugovorni
organ i ne moZe biti predmet vrednovanja.

Naime, ponuda ne zadovoljava tehni6ke uslove propisane tenderske dokumentacije (tadka 2.2 pod b2)
jer dostavljena ponuda ne sadrZi dokaz/certifikauizvjestaj o laboratorijskoj analizi, neovisne
nadleine ustanove/akreditovane laboratorije, za sredstvo za dezinfekciju koje se nudi iz kojeg se vidi
ispunjavanje uvjeta datih u tehnidkoj specifikaciji Aneksa 3 tenderske dokumentacije i to:

Sredstvo za dezinfekciju ruku:
- Sastav baziran na vodi
- Proizvod koji se ne ispire, postojanost iprilikom pranja ruku

Sredstvo za dezinfekciju povrSina:
- Sastav baziran na vodi
- Primjena na svim povrSinama i materi,alima
- Proizvod koji se ne ispire, postojanost iprilikom pranja povrsina

Dokazi koie je TEH d.o.o. Sarajevo dostavio (u vezi navedenih nedostataka) nisu izdati od strane
neovisne nadlezne ustanove/akreditovane laboratorUe kako je to tra2eno ta1kom 2.2 pod b2),
nego su dostavljeni dokazi od proizvodada sredstva za dezinfekciju sto je u suprotnosti sa
navedenim zahtjevom tenderske dokumentacije

Na osnovu gore navedenog, ponuda ponudada TEH doo sarajevo, nije dalje razmatrana, te je
u skladu sa naprijed navedenim konstatovano da je ponuda neprihvatliiva za Ugovomi organ.

Na osnovu navedenog 6injeni6nog stanja KomisUa konstatuje da u postupku javne nabavke sredstava
za dezinfekciju niti jedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva te u skladu sa dtanom 69. stav (2)
tadka d) Zakona o javnim nabavkama, jednoglasno daje preporuku Generalnom direktoru da donese:

- Odluku o poniStenju postupka nabavke sredstava za dezinfekciju

I da, a u skladu sa informacijom Nosioca posla od 2s.12.2020.godine, da svoju saglasnost na ovaj
Zapisnik, radi poni5tenja postupka nabavke sredstava za dezinfekciju, stavljanja van lnage Odluke o
pokretanju postupka nabavke sredstava za dezinfekciju btoj: O1-11-9-12780-1t2O od 02.1O.iO2O. godine
i rje$enja Generalnog direktora o imenovanju komisije za provodenje postupka nabavke sredstiva za
dezinfekciju brcl: u-11-9-12780-3l20 od 05.10.2020.godine, a sve u skladu sa odredbama Zakona o
javnim nabavkama i opeih akata DruStva

Prilozi:
- Prijedlog Odluke o ponistenju postupka nabavke
- Prateia dokumentacUa u OWIS-u

KOMISIJA:

Zlatko Lazovi6, predsjednik

Belma Resi6, elan

Ferid Tabakovi6, dlan 4r I
Dostaviti:
-naslovu
-ala

'JP BH POaTA"d.o.o. Sorojevo, Obolo Kulino bono 8, 7l0OO Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 7,t3; e-moil; kobinet@posro.bo

op<,nsli sud u S6'oi.vu br ri.3.hio o6s.O-R.s-06-Ool t96
ldcniifiko<ioni br. a2OO6a22l0O05; PDv ba 20O652It0OOi; porebi b. 01079729

konlokl cenlor(tvz
www. posto . bo


